Warum es sich jetzt lohnt, jetzt auf eine
Wärmepumpe von Dimplex umzurüsten
Experience Better Living.
Die Energiewende
für Ihr Zuhause
Experience Better Living.

TDTR 750 EW 383150 weiß 750 1389x500x122 14,5
TDTR 1000 EW 383160 weiß 1000 1725x600x122 20,3
Seite 41
Bestellübersicht
Bestellkennzeichen Art.-Nr. Heizleistung
W
Aufbauhöhe
mm
Breite
mm
Länge
m
Heizleistung
W/m2
Infrarotheizungen Fußboden-Einzelmatte
DCF160-70W-0,5m2 378370 70 3,5 500 0,9 160
DCF160-130W-0,8m2 378190 130 3,5 500 1,6 160
DCF160-210W-1,3m2 378200 210 3,5 500 2,6 160
DCF160-260W-1,6m2 378210 260 3,5 500 3,2 160
DCF160-340W-2,1m2 378220 340 3,5 500 4,2 160
DCF160-410W-2,6m2 378230 410 3,5 500 5,2 160
DCF160-500W-3m2 378240 500 3,5 500 6,0 160
DCF160-570W-3,4m2 378250 570 3,5 500 6,7 160
DCF160-670W-4,2m2 378260 670 3,5 500 8,3 160
DCF160-810W-5,1m2 378270 810 3,5 500 10,2 160
Bestell-
kennzeichen
Art.-
Nr.